

---

## Produse alimentare pachet 03.02.2020

I.D.: 41777087

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.02.20 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.177,34 RON - 1.177,34 RON

---

Descriere: amestec ciorba Agro 0,4kg 20,00 bc x 3,02 lei = 60,37 lei PGINF pulpe inferioare Visalia 20,60 kg x 7.34 lei = 151,19 lei Piept de pui cu os si piele 13,10 kg x 14,22 lei = 186,28 lei CTPC CARNE TOCATA PORC COCOR 17,17 KG X 20.64 LEI = 3654,37 LEI ceafa porc vid fara os 20,82 kg x 18,35 lei = 382,02 lei foi congelate placinta 10,00 buc x 3,21 lei = 32,11 lei total fara tva 1177,34

---